
 

 

Kjære alle i Y’s Men. 

Det er adventstid. Jeg har plukket ut et bilde fra en lysmesse i Gjøvik kirke som en illustrasjon 
på tiden vi er inne i.  Vi venter på julen og dens budskap om fred og frelse til vår jord.  Noe vi 
så sårt trenger i denne urolige tiden.   

 

Vi håper at oppstarten til en «normal» høst har gått bra.  At klubbene er i gang med sine 
møter og at vi atter møtes fysisk er viktig.  Det er en av kjerneverdien i Y’s Men bevegelsen – 
felleskapet.  Det fungerer dårlig på teams.  For regionstyret derimot finner vi teams som et 
godt redskap. Med et regionstyret spredt i det ganske land, er det fint å kunne koble seg 
sammen elektronisk.  Hva skjer så på sentralt hold?  Vi har jobbet mye med hjemmesiden 
vår.  Skal vi lykkes som organisasjon må vi ha en oppegående hjemmeside med relevant stoff.  
For å håndtere hjemmesiden lettere har vi innledet et samarbeid med Norges KFUK og 
KFUM.  De er gode på digitale medier, og har hjulpet oss med å fornye hjemmesiden.   Når vi 
kommer over jul, så sjekk hjemmesiden!   

 

Vi har fornyet avtalen vi har med KFUK og KFUM.  Y’s men har siden starten 
i 1922 vært en støtteorganisasjon for KFUK og KFUM.  I tillegg til den 
støtten vi gir som organisasjon, er KM veldig takknemlig for bidragsytere til 
giver-tjenesten som nå heter «Heiagjeng».  Vi oppfordrer alle å gå inn på 
«https://kfuk-kfum.no/bli-fast-giver» og bli med i Heiagjengen.   



2023 er det regionkonferanseår!  Helga 25 – 27 august samles vi i Bergen. Det jobbes med et 
spennende og friskt program.  Hvor inspirasjon og 
gledelig samvær skal være sentralt.  Merk av helgen.  
Det hele vil foregå i Bergen sentrum, med Hotell 
Terminus og Jacob-kirken som viktige møteplasser.   Det 
er enkelt å komme til Bergen enten man velger tog, fly, 
buss eller bil.  Vi trenger å samles nå etter pandemien å 
forsikre oss om at vi er «back in business». 

 

Rekrutering er viktig for alle, også organisasjoner som vår.  Y’s Men bevegelsen fylte 100 år i 
2022, i 2019 var det 50 år siden Norge ble egen region, og 
mange har vært med lenge – det er storartet.  Det vi også må 
fokusere på er at flere skal få være med i denne flotte 
organisasjonen.  Skal de ha glede av det i mange år, må de 
begynne tidlig.  Vi jobber derfor med flere miljøer med tanke på 
å etablere nye klubber.  Slik at flere kan få oppleve fellesskapet, 
det meningsfulle arbeid for lokal-samfunnet generelt og KFUK 
og KFUM spesielt.  Dette i en organisasjon hvor Jesu Kristi lære 
utgjør en av basisene for bevegelsen.   

Vi vil med dette ønske dere alle en God Jul og Godt nytt år. 

Julehilsen fra Regionstyret 22-23 ved Ådne Wesnes 

 

 
Regionstyret 2022/2023.  Bak fra venstre.  Kommende regionleder Johan Vilhelm Eltvik, 
Viseregionsleder Anne Aandalen, nesten regionleder Thor Lütchen-Lehn, foran fra venstre 
Roy Rasmussen forrige regionleder og Ådne Wesnes regionleder 2022/2023 

 

Men engelen sa til dem: «Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere en stor glede, en glede for 
hele folket: I dag er det født dere en frelser i Davids by; han er Messias, Herren.  

 

 


